МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «СахГУ»)

мая 2024 г.
ПРИКАЗ

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в
антикоррупционную политику

В связи с изданием приказа от 6 мая 2024 г. № 281-пр «О внесении
изменений в организационную структуру»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункты 1.4. и 10.3. антикоррупционной политики, утвержденной
приказом от 25 мая 2023 г. № 287-пр «Об утверждении антикоррупционной
политики ФГБОУ ВО «СахГУ», издать в следующей редакции:

- «1.4. Контроль за реализацией Антикоррупционной политики
осуществляет Департамент правового обеспечения и государственных закупок»;

- «10.3. Антикоррупционная политика размещается на официальном сайте
Университета в сети Интернет. Контроль за размещением на сайте документа в
актуальной версии осуществляет Департамент правового обеспечения и
государственных закупок».

2. Начальнику отдела документационного обеспечения Морозову Р.П.
обеспечить рассылку настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора Барбарича А. А.

Врио ректора С.В. Барышникова